GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

 DELIBERAÇÃO COEPE Nº 023 DE 27 DE OUTUBRO DE 2010

APROVA  COMISSÃO  DA   FUNDAÇÃO  CENTRO
UNIVERSITÁRIO  ESTADUAL  DA  ZONA  OESTE  -
UEZO

O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO  DA  FUNDAÇÃO  CENTRO
UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO o uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, na 26ª Reunião Ordinária realizada no dia 24 de novembro de 2010;

RESOLVE:
Art.  1º  –  Aprovar Comissão para definição das regras para criação de novos laboratórios na
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste – UEZO.

Art. 2º – A Comissão fica assim constituída:

•Sergio Henrique Seabra – Presidente;

•Jessica Manya Bittencourt Dias Vieira – Membro;

•Dario Nepomuceno da Sila Neto – Membro;

•Carlos Augusto Sicsú Ayres do Nascimento – Membro

•

Art. 3º - Esta Deliberação entra em vigor na presente data e revoga as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2010

ANTONIO JOÃO CARVALHO RIBEIRO
Vice-Reitor